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Min käraste dotter, mänskligheten har vänt sig emot Mig och allt som Jag Skapade i Min Avbild och för 

det är Min Sorg stor.  

Mina barn kommer bli räddade av Ingripandet av Min högt älskade Son, Jesus Kristus, och detta kommer 

äga rum väldigt snart. Innan denna Dagenber Jag alla dem som älskar Mig att erkänna Sanningen, Min 

Son och Hans Kärlek, att bedja för Hans Barmhärtighet.  

Ni, som älskar Min Son, måste komma ihåg Hans Löfte att återlösa världen och utrota synden innan Hans 

Ärorika Kungadöme nedstiger. Livet av kroppen och själen kommer bli Evigt och dem som accepterar 

Min Sons Barmhärtighet kommer få denna stora Gåva. De som inte gör det, kommer det inte.  

Kom, Mina barn, och acceptera Mitt Ord för det är Evigt och inget kommer förstöra det. Min 

motståndare sjuder av ilska vid denna tidpunkt eftersom han vet att världen kommer bli av med hans 

inflytande och han kommer frigöra fruktansvärda svårigheter uppå de själar han önskar förneka Gåvan 

av Evigt Liv. 

Ni kommer bli testade, bortom uthållighet, i er tro på den Allraheligaste Treenigheten och många utav er 

kommer falla. Sann tro kräver äkta tillit och såvida ni inte litar på Löftet gjort av Min Son, kommer ni bli 

separerade från Honom.  

Varenda en av Mina barn kommer bli given beviset på Min Existens inom kort. När detta Tecken är givet, 

tvivla inte på det, för det är för att bringa er in i Min Fristad som Jag testamenterar det till er.  

Många Tecken har blivit givna åt världen om Min Existens och nu bringar Jag er mycket mer. Frukta inte 

för Jag kommer förfölja varenda själ och det finns ingen ibland er som Jag inte älskar med ett ömsint 

hjärta. Jag älskar Mina fiender, inklusive dem som torterar Mig med deras ogudaktighet. Men snart 

kommer Gåvan Jag bringar dem uppväcka en slumrande kärlek för deras Skapare inuti deras hjärtan. 

Deras kärlek och Min Gudomliga Kärlek, förenad, kommer besegra ondskan. Jag kommer torka bort alla 

deras rädslor och tårar.  

Ni, Mina kära barn, kommer bli givna denna Gåva när ni minst förväntar er det. För den Tiden drar sig 

närmre och världens yta kommer förändras för alltid och för allas bästa.  

Min Makt överstiger allt som är från denna värld och bortom den. Mitt Kungadöme är evigt bestående. 

 

Er älskade Fader 

Gud den Allrahögste 

 


